
{.}NWERSMA
degli STUDI
di CATANIA

AREA fuSOnSB UN'IaNB

Settore carriera docenti

IL RETTORE

Visto il D.P.R. 11.7.1980, n.382:
Vista la legge 9.5.1989, n. 168;

Vista la legge 19. 1 1. 1990, n. 341;
Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165;
Vista la legge 30.12.2010, n.240 e, in particolare,l'art.22, comma9, el'art.24;
Visto il D.M. 24.5.20I1,n.242, con il quale sono stati individuati i criteri per la valutazione delle
attività didattiche e di ricerca svolte dai titolari dei contratti di cui all'art.24, comma 3, lettera a),

della legge 30.12.2010, n.240;
Visto il D.R. n. 3 5 1 6 del25 .ll .2020, con il quale è stato emanato il "Regolamento per I'assunzione
di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 della legge n. 240 del 30.12.2010",
applicabile alle proroghe dei contratti di tipo a) della medesima legge in base alle norme transitorie
e finali contenute nell'art. l l del nuovo Regolamento emanato con il D.R. n. 3713 del511012023;
Visto il D.M. 2.5.2024,n.639; I

Visto il contratto di lavoro stipulato in data 23.2.2023 con il Prof. Federico Fausto Santoro,
assunto quale ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24, comma 3, lett. a), della legge
24012010, per il settore concorsuale 01/Bl - Informatica (SSD INF/01 - Informatica) presso il
Dipartimento di Matematica e Informatica per il periodo dall'1.3.2023 a128.2.2026;
Visto il D.R. 19.6.2024, con il quale l'interessato è stato inquadrato nel SSD INFO-OI/A -
Informatica (GSD 01/INFO-01 - Informatica) ai sensi del D.M. n. 63912024;
Vista la delibera deI16.12.2025 con la quale il Consiglio del citato Dipartimento ha proposto la
proroga per un biennio del contratto sopra descritto e designato la commissione per la valutazione
dell'attività didattica e di ricerca svolta dal docente interessato;
Viste le delibere adottate dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione nelle
rispettive sedute del27 e29 gennaío2026;

DECRETA

Ai sensi dell'art. 13 del "Regolamento per I'assunzione di ricercatori a tempo determinato ai
sensi dell'art.24 della legge n.240 del 30.12.2010" è nominata la seguente commissione per la
valutazione dell'attività didattica e di ricerca svolta dal Prof. Federico Fausto SANTORO ai fini
della proroga del contratto di cui alle premesse:

DOCENTE RUOLO UNIVERSITA SSD GSD
Prof. Corrado Santoro PA Università di Catania INFO-O1/A 0l/rNFo-O1
Prof. Sebastiano Battiato PO Università di Catania INFO-OI/A 01/rNFO-0r
Prof. Fabrizio Messina PA Università di Catania INFO-01/A 01/rNFO-O1

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo on-line d'Ateneo e comunicato al Dipartimento di
Matematica e Informatica.

Catania,

IL RETTORE
Prof. Enrico Foti

{@

Giuseppa Grassidonio
New Stamp_3

Giuseppa Grassidonio
Macchina da scrivere
VII

Giuseppa Grassidonio
Macchina da scrivere
1

Giuseppa Grassidonio
Macchina da scrivere
306

Giuseppa Grassidonio
Macchina da scrivere
88860

Giuseppa Grassidonio
Macchina da scrivere
30.01.2026

Giuseppa Grassidonio
Macchina da scrivere
30.01.2026

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
09/02/2026    11/03/2026

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
188          97167


		2026-01-30T12:25:44+0100
	ENRICO FOTI




